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i kki псh i tot-t,londan пlаzkuг slrаrtпогtrапi quyi dagi l аг to' g' risida tLrzcli l аr :

I. SHARTNOMA PREDMETI
1. uslrbLr elektr energiyasi ta'minoti shartnomasiga (keyirrgi о'riпlаrсlа - shartnoma clcb

ataladi) muvof'iq, "Ta'minotchi korxorra" "Iste'Inolclri"ga еlеktг errergiyasit-ti r-rlangan tагrпос1 огqа[i
yetkazib berish Vа "Iste'tnolchi" iste'tTol qilingan епеrgiуа ltchttn o'z уaqtida haq to'iash
rrraj buriyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOIiGA OI lStI
2.1. Elektr errergiya iste'molining yillit< shartnomaviy ha.imi:

Aktiv Jh+hr//, hJ kVt'Ks. гeaktiv kVtlг'l'S,
2.2. yetkazib beriladigan energiyalrirrg shartnoma tuzilgarr kuniclagi шrпuпliу tlагхi25о so' mni, tarif bo'yiclra

la r tJ tttri ; ta baqa !aslt l i t,i lgап, Ь i r

2.3. "Iste'rtlolchi"ga yetkazib beriladigan elektr eneгgiyasining оуlаr kesimidagi yillik xa.jmi
r:shbu shaгtt,tolnaga 1 -ilovacla keltiгilgalr.

Yetkazib berr-rvcl.i totrronidaIl xizlnatlaгni to'liq lra.imcla ko'rsatish uclrltn elektr ta'miIlotic]a
tanqislik yL\zaga kelgan taqdirda, Vаzirlаr Mahkamasining 2008 ytl24 dekabrdagi 277-sоп qагогiсlа
qayd etilgan, strategik va ijtirnoiy aharniyatga ega iste'molchilarga zаrllr bo'lgarr еlеktг
energiyasining rninimal hajmini, shu jumladan сhоrаklаr va оуlаr bo'yicha iste'molchi bilarl
belgilangarr tartibda oldirrdalr kelislrilgan lrolda yetkazib berilishini ta'minlaslri shагt (7-ilova).

2.4. "Iste't,llolclri" tomonidatr iste'tnol qilingarr elektr cr-rergiyasilrirrg haq to'lanishi lozirll
bo'lgan hajmi r"rshbu slrartnotnaga 2-ilovada nazarda tutilgan hisobga o1ish рriЬогlагiпiпg
ko'гsatkiclrlari asosida, hisobga olish рriЬоrlаri ulangan tok ча kucl"rlanish trапs{Ьrrtrаtогlагiпirlg
transfortrrasiya koeffi siyentlari inobatga olirrgan lrolda aniqlanadi.

2.5. lste'nrolclrilarning (rnaishiy iste'molclrilar va tactbirkorlik sr:byektlaridan tаshqагi) еlеktг
errergiyasilli xisobga olish r_rskunalari, slrr_rningdek elektr errergiyasil-ri hisobga olishning boshcla
vоsitаlагi iste'molchirTing nrablag'lari hisobiga sotib olirracli, clavlat qiyoslovidall o'tkazilacii.
hr-rc,lLrdiy elektr tarmoqlari kоrхопаlаri tomonidarr bepr-rl o'rnatiladi, plornbalarracli уa ro'yxatdarl
o'tkaziladi.
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Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib

olish, o'rnatish, ro'yxatga olish, dачriу davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash, shuningdek,

mavjud (umladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk maIotaba (birinchi marotaba) hududiy

elektr tarmoqlari korxonasi mablag'lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o'lchash

transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutasiya, hisobga olish

asboblarining shikastlanislri va ulaгning yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga

tegishli asbob-uskunalartri almashtirish, ta'mirlash, davlat qiyoslovidan o'tkazish va o'rnatish

iste'molchi tomonidan ulаr qiymati va ko'rsatilgan xizmatlar uсhuп haq to'langan holda, hududiy

elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalga oshiriladi,

ПI. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar Ьiг stavkali, tabaqalaslrtirilgan yoki aholiga

teriglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.
З,2. Ulungur1 quvvati 750 kvA va undan ortiq bo'lgan "lste'molchi" (byudlet tashkilotlari,

byudjetdan mablag' oluvchi suv ta'minoti tashkilotlari, fеrmеr xo'jaliklari va suv iste'molchilari

uyushmalarining nasos stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos

stansiyalari bundarr mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni tabaqalashtirilgan tarif

bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'tnol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tаrif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim tig'iz davr - sutkaning уоrug'vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilarrgan tarif

bo'yicha,
tig'iz davr - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat

1700 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga rrisbatan 1,5 Ьаrачаr miqdorda o'suvchi koeffisiyentni

qo'llash orqali;

tungi davr - sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dап 2400 gacha

va 0000 darr 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 Ьаrачаr kamayuvchi koeffisiyentni qo'llash

orqali amalga oshiriladi.
Belgilangan tarif Il-tarif guruhi Ьir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga to'g'ri

keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molclriga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda Ьir stavkali tarif qo'llaniladi.
Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun сhеgirmаlаr (trstanlalar) reaktiv energiyani hisobga

olish priborlarining ko'rsatkiclrlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste'mol qilingan

(hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar.soat uchun to'lov tarzida trndiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib

chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning hаr bir hisobot dачri uchun iqtisodiy qiymati, shагtпоmаdа ko'rsatilgan
va o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu

davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.
Ulangan quvvatidan qat'iy nazat, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga

oshiruvchi iste'molchilar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar ча komissiya yig'imlari formatida
rnukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini ta'minlash va yangi bloklar yaratish
bo'yiclra faoliyat) foydalangan elektr errergiyasi uchun to'lovlarni tegishli tarif guruhiga asosan

belgilarrgan tarifga nisbatan З ЬаrоЬаr o'suvchi koeffisiyentga muvofiq to'laydi.



З.З. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tаrif guruhiga
alolrida o'rnatilgan hisobga olish рriьоrlаri ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.

З.4. "Ta'minotchi korxona" iste'molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'rnol qilingan
elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish
asboblari ko'rsatkichlarini hаr oyda yozib olishi yaZarлr bo'lganda elektr energiyasini hisobga olish
asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi vakolatiga ega.

"Iste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakili
bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan zarural bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz
hisobga olislr priborlarining ko'rsatkichlarini lrаr oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-
ilovasiga muvofiq slraklda energiya sаrfi bo'yicha hisobot tuzadi ча uslrbu hisobotni "Ta'minotchi
korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali
hаr oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi taqdim etilgan hisobot
yuridik slraxslar lramda tadbiгkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol
qilingan elektr energiyasining amaldagi hajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Bunda, to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan "Iste'molchi"lar bo'yiclra
elektr energiya sarfi bo'yicha hisobotda foydalanilgan elektr епеrgiуа (aktiv
va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim ttg'iz va tungi paytlarda Гoydalanilgan elektr
energiya hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizirrri (ЕнNдт)
.|oriy etilgan iste'molclrilarda hisobga olislr asboblaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan
tizimnirrg texnik раrаmеtrlаrigа muvofiq, biroq bir oyda kamida Ьir mагtа yoki iste'molchining
buyurtmasi bo'yicha yozib o1inadi.

3,5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tаriflаr o'zgatgan taqdirda, hududiy еlеktr tarmoqlari
korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kurr oldin qarorni ommaviy ахьоrоt vositalarida
e'lon qiladi.

Bunda еlеktr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy паzаr, elektr ta'minoti
shartnomasi o'z kuchida qoladi ча iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchutr yangi tarif
kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

таrif o'zgargan taqdirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu .iumladan aktiv
vа rеаktiv energiya)ning avans tariqasida to'langan xajmi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir
oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, ko'rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilgarrda, tariflarni noto'g'ri qo'llaslr
tufayli paydo bo'ladigan kam ча ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt*soatlarda qayta
hisoblab chiqiladi vа "Ta'minotchi korxona" tomoniclan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi
tafovut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. "Iste'molchi"ga еlеktr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida
anralga oshiriladi. Ya'ni, iste'molchi oylik elektr energiya iste'moli bo'yicha hisobotni oyning 01
sanasidan 05 sarrasigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so'ngra oyning 1O-sanasigacha
hisobot oyi va kelgusi оу uchun sharlnomada belgilangan l00 foizlik miqdor uchun oldindan haq
to'laydi. Oylik iste'mol va oldindan to'lovni to'liq to'lamagan iste'molchilar, oyning 11-sanasidan
boshlab ogohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan
iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib hisob-kitob сlачri boshlanishidan
kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta'minotchi korxonaga murojaat qilganlari taqdirda elektr
energiyasi iste'molchilarga 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'l qo'yiladi.



Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to'layotgatr iste'molchilar tomonidan oyning

oxirigacha yakuniy hisob_kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur iste'molchilarga nisbatan

elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan choralar ko'riladi.

Muntazam ravishda (1oydan ortiq vaqt davomida) to'lovlarni to'lamasdan kelayotgan

iste'molchilar hech qanday ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (maxsus tartibda elektr energiya

yetqazib beriladigan iste'molchilar bundan mustasno).

З.7. "Ta'minotchi kоrхопа" "Iste'molchi"ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida

belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun

hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi. To'lov to'g'risida iste'molchini xabardor qilish

о gohlantirish hisoblanadi.
"Iste'molchi" turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta obyektga ega bo'lsa, hаr Ьir

tarif guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

"Ta'minotchi korxona" tomonidan maxsus dasturiy rnahsulot orqali hisob-faktura va to'lov

hisob-varag'ini shakllantiriladi hamda iste'molchi to'g'risidagi ma'lumotlaT ko'rsatilgan holda

elektron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, ореrаtоr orqali rouming operatoriga yuboriladi. Agar

maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo'lmasa hisob-faktura vа to'lov

hisob-varag'i yozma shaklda beraladi.
(Дsоs; O'zbekistoп Respublikasi Vazirl.ar Махkаmаsiпiпg 25,06.20l9 ),ildagi 522-sопli "O'zaro hisob,kitobl.ar

tiziпtida elektroп shaklctagi hi,sobvaraq-fakturalard(lп ,fоуdаlапishпi takotпill.ashtirish chora-ladbirlari to'g'risida"gi

tlаrоr i)

3,8. Hisobga olish рriЬоri ushbu shartnomaga З-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarirring

mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning ekspluatasiya javobgarligi

asosida aniqlarradigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilmaganda,

clregaradan lrisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan uclrastkada energiyaning texnologik

sarflanish hajmi "Iste'molchi" bilarr birgalikda hisoblash yo'li оrqаli aniqlanadi yoki tаrаflаr

kelishuvi asosida ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatriomada ko'rsatiladi va еlеktr

taгmog'ining balans bo'yicha mansubligiga qаrаЬ hududiy elektr tarmoqlari korxonasining va

iste'rnolchining hisobiga o'tkaziladi. Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-

ekspluatasiya tashkilotlarining ko'p qavatli uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlarni

arnalga oshiradigan "Iste'molchi" uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning ttg'iz,

yarim tig'iz vа tungi paytlari uchun alolrida arriqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr

hajmining tegislrli paytlariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (б-,7-ilоvаlаrпi reakliy

quwalga egct vа lехпоlоgik Ьrопli iste'molchilar to'ldiradi).
3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'yiclra iste'molchining

elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tаrmоqlаri korxonasining elektr tarmog'iga uzatilganda,

iste'molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining Ьir qismi, iste'molchining elektr

tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr

tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga iste'molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi

miqdoriga mutanosib ravishda, уаgопа elektr energetika tizimining еlеktr tarmoqlaridagi texnologik

sarflarga o'tkaziladi.
З.l0, Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etilmagan

taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan elektr energiyasi

(shu jurnladan aktiv va reaktiv energiya) iste'molining sharlnomaviy rniqdori bo'yicha yoki o'tgan

hisob-kitob davr uchun elektr energiyasi iste'molining о'rtасhа sutkalik amaldagi miqdori

to'g'risidagi mа'lumоtlаr asosida hisob-kitob qilinadi.



Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari nazorat tartibida Ta'minotchi kоrхопа
tomonidan yozib olingandan keyin amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-
kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob iste'molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz
belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.11.Zaruriyat bo'lganda ta'minotchi kоrхопа iste'molchilar bilan birgalikda iste'mol
qilingarr elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasirri
xisobga olislr priborlari ko'rsatkichlarini хаr oyda yozib olishi va elektr energiyasini xisobga olish
priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi kerak. "Iste'molchi" tomonidan elektr energiyasi sаrfi
to'g'risida "Ta'minotchi korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil elektron
yoki poclrta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini
amalga oshiruvchi jisrnoniy shaxslar uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajrnini
aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi. Energiya ta'minot korxonasi xodimlari hаг оусlа
hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbur emas.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (ЕнNдт)
ning joriy etilishi munosabati bilan iste'rnolchilarrring xisobga olish priborlaridagi ko'rsatkichlar
avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, Ьirоq bir oyda kamida Ьir marla yoki
iste'molclrinirrg buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

"Ta'minotchi kоrхопа" "Iste'molchi"ning shaxsiY hisob-raqam Vа hisobga olish
priborlarining holati xaqida batafsil ma'lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi ча idогаlаrаrо
elektron xamkoгlik qilislr tizirniga rеа1 vaqt rejimida yuborilishini ta'minlaydi.

З.l2. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan
5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste'mol qilganda, "Iste'molchi"dan shaftnomada ko'rsatilgan
miqdordan ortiq iste'mol qilingan elektr energiyasi ja'mi hajmi uchun belgilangan tarifning 1,05
Ьаrачаri nriqdorida to'lov undiriladi.

"Iste'molclri"ning elektr energiyasi haqini to'lash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun
tarifga ustamalar, shunirrgdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi
va penya bo'yiclra qarzi bo'lgan taqdirda, uning ачапs to'lovi hisobiga o'tkazilgarr mablag'lari
qarzni qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) siГatida hisobga olinmaydi.

"Iste'molchi" shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qilrnagan
taqdirda, avans taгiqasida to'langan mablag'lar qaytarib berilrnaydi va elektr energiya uchun keyingi
hisob-kitoblarda lrisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar оу tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb
hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun "Iste'molchi"ga to'lov muddati o'tgan
summanitrg 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar
uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, mucldati
o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

З.13. "Iste'molchi" va "Ta'minotchi kоrхопа" hаr oyda hisob-kitob dачri tamom bo'lgandan
keyirr besh kun mobaynida о'zаrо hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini ttrzacli.

3.14. "Iste'molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:
hisob-kitobl'ar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida tbydalanilgan elektr errergiyasi

uchun qarzdorlik maviud bo'lganda;
Ta'minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajarilmagarrda, shu jurnladan, uning

tegishli vakillariga hisobga olish рriЬоrlаri ko'rsatkichlarirri olislrga yo'l qo'yilmaganda;
hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko'rsatkichlarni o'zgartirish maqsadicla ularning

ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;



elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-

taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidan

foydalanish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.

yagona elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqislik vujudga kelganda,

avariyalarga yo'l qo'ymaslik va iste'molchilarning tartibsiz uzib qo'yilishinirrg o1dini olish

maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan holda, iste'molchilardan

reklamalar, illyumirrasiyalar, bino va inshootlarni yoritgichlarini, еlеktr isitish va issiq suv bilan

ta' minlash qurilmalarini о' chirib qo'yishni talabi bajarilmaganda;

sud organlarirrning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan,

Iste'molchilar va subiste'molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik strbyektlari yoxud fuqarolar

o'rtasida turli xil nizoli (kelishmovclrilik) holatlarda, faqatgina sudning qonuniy kuchga kirgan

qarorlarida tarmoqdan airatish(ulash) belgilangan bo'lsa Ta'minotchi kоrхопа elektr tarmoqdan

ajratish yoki qayta ulashni amalga oshiradi.

3.15. Hisobga olinmagan energiya

"Iste'molchi"ni qonun hujjatlarida belgilangan

buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.

з.16. Ta'minotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor bo'lgan

Iste'molchi ga qarznibesh kun ichida to'lanishi haqida xabardor qilishni ta'minlaydi.

Ta'minotchi korxona Iste'molchini хаьаrdоr qilingarr vaqtdan boshlab besh kun muddat

o'tgandan so'ng, Iste'molchini debitor qarzdorlik uclrun tarmoqdan uzib qo'yislr va ularni qaytadan

ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste'molchidan to'lov kuni amalda bo'lgan bazaviy hisoblash miqdoTining

o'n Ьаrачаri miqdorida haq undiriladi. Bunda, elektr energiyasini hisobga o1ish va nazorat qilishning

avtomatlashtirilgan tizimlari (EHNAT)ga ulangan ya'ni, hisobga olislr pribori avtomatik tarzda

BILING dasttrri tomonidan o'chirilgan iste'molchilarni tarmoqlariga qayta ulanishi uchun lraq

undirilmaydi.
з.l7. ''Iste'molchi" elektr tarmoqlarining texrrik holatini ta'minlash bo'yicha eksplrratasiya

хаrаjаtlаri uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida tuzilgan aloxida

shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda

haq to'laydi,
Ekspluatasiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan elektr eriergiyasi tarifiga qo'shishga

ruxsat etilrnaydi.

з.18. ''Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan еlеktr energiyasi uchun to'lov tаriflагi

quyidagi 1rollarda aholi uchun belgilangan tariflaгga tenglashtiriladi:

O'zbekiston Respublikasining 2О12 yil26 apreldagi "Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi

o,RQ З27-sоП Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy kоrхопа turаr joydan biT vaqtning o'zida

unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun

foydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha

va shаrtlаr asosida;

Vаzirlаr Mahkamasining 2003-yil l0-sentyabrdagi 525-f-sonli Farmoyishiga aSoSan

O'zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003-yilnirig 1-sentyabridan boshlab ulаrgа

ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar elektr energiyasiga to'lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar

bo'yicha to'laydilar.
Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlaTi va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlari, еlеktr

energiyasidarr aholiga elektr energiyasi yetkazib berish maqsadida foydalanuvchi idoraviy

va munisipial uy-joy fondi, yuridik shaxslar yotoqxonalari, diniy tashkilotlar, shuningdek, elektr

uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob,

tartibda Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini



energiyasidan aholi ehtiyojlari uchun foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste'molchilarga
belgilangan tarif qo' 11aniladi.

з,19, Elektr energiyasini hisobga olish asboblari ча elektr energiyasini hisobga olish
asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o'lchov transformatorlarini boshqa joygu o'rnatish
vа almashtirish ta'minotchi korxona bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

Iste'molchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish рriЬоrigа zаrаr yetkazilgarr
(plombasi buzilsa, oynasi sinsa va boshqalar), elektr energiyasini hisobga Ъlish priborini uйsh
sxemasi o'zgarlirilgan, hisobga olish asbobining xotira bloki ча uni dйturlаshdап foydalanish
tugmasiga (bo'lmasiga) tashqaridan ta'sir ko'гsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish priboridan
tashqari elektr qabul qilgichlarni ulash yoki energiya boshqa Ъsuldа o'girlangan hol1arda,
Ta'minotchi korxonaning vakolatli vakili belgilangan shakl Ьо'уiсъа qoidani buzish dalolatnomasini
tuzadi. ushbu dalolatnoma asosida Ta'minotchi korxona iste'n.olchini elektr tarmog'idan lrzib
qo'yadi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiyrnati Ta'minotchi korxona tomonidan
ushbu Shartnomada ko'rsatilgan iste'molchining ish soatlaii soni hisobga olingan holda elektr qabul
qilgichlarning ulangan quvvati bo'yicha quyidagi holatlarda amalga oshiriladi:

elektr energiyasini hisobga olish pribori, o'lchov transformatorlarini ulash sxemalari
o'zgartirilganda, hisobga olish asbobining xotira bloki ча uni dasturlashdan foydalanish tugrnasiga
(bo'lnmasiga) tashqaridan ta'sir ko'rsatilganda va hisobga olishni nazorat qilish аsьоБlаridап
tashqari elektr qabul qilgichlar ko'z bilan aniqlab bo'lmaydigan (aniqlash йurаkkаЬ bo'lgan)
yaslririn yo'l bilan (yashirin elektr simlari, pereklyuchateliar montaj qitirrirЫ va shu kabTlar)
ularrganda - elektr energiyani hisobga olishning nazorat asboblari охirgi albashtirilgan yoki ulanish
sxemalari tekshirilgan kundan boshlab, biroq da'vo muddatidan ortiq ЬБ'lmugur, -uJdutdu;elektr energiyasini hisobga olish priboriga iste'molchining aybi ЬЙп zаrаr yetkazilganda
(plombasi buzilishiga уо'1 qo'yilgan, oynasi singan holatlar) yoki Йkir errergiyasi aylanib chiqislrda
ko'z bilan aniqlash mumkin bo'lgan boshqa usulda o'g'irlangan taqdirda-- oxirgi marta aylanib
cliiqilgan kundan yoki elektron ko'rsatkichlar olingan kun boihlab, biroq сlа'чо muddatidan ortiq
bo'lmagan muddatda amalga oshiriladi.

Hisobga olinrr'agan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilislrda qoida buzish
arriqlanishidan oldingi davr uchun amaldagi to'lovlar hisobga olingan hоldъ, qayta hisob-kitob
amalga oshirilayotgan vaqtdagi tarif qo'llaniladi. Bunda I tarif guйrriaagi Iste'molchilar uchun
o'g'irlik holatlarida hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona elektr
energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida amal qiladigun Йlf Ьо'уiсйа Ъisоь-kitоь
qilinadi,

To'lov hщJаtidа xatolar yoki hisobga olish asboblari ko'rsatkichida noaniqliklar aniqlangan
taqdirda (xatolik bilan ishlash holatlari yoki hisoblagich inson omili ta'sirsiz nosoz lshйsh
holatlarida) haqiqiy elektr energiya xajmi hisob-kitob qilinadi.

Elektr energiyasini hisobga olish Iste'molchining aybisiz vaqtinchalik buzilganda yetkazib
berilgan elektr energiyasi uchun hisob-kitob Ta'minotchi korxonaning qarori bo'yicha, hisobga olish
buzilishiga qаdаr bo'lgan oldingi hisob-kitob davriclagi yoki hisobga olish tiklangandan keyingi
davrdagi o'rtacha sutkalik sarгbo'yicha amalga oshiriladi.

Elektr errergiyaning o'rtacha sutkalik sarfi bo'yicha hisob-kitob qilish davri Ьir oydan
oshmasligi kerak ча shu vaqt ichida hisobga olish tiklarrishi zаrur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga kо'rа, ko'rsatilgan
muddatda (o'lchash transformatorining, hisobga olish priborining yo'qligi, o'tib bo'lmaydigan
уо'l1аr va shu kabilar tufayli) tiklash imkoniyati bo'lmasa, iste'molchiga yetkazib berilgan elektr
energiyasi uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga o1ishni tiklash muddati iste'molchi va hududiy
еlеktr tarmoqlari korxonasining o'zaro kelishuvi bilan belgilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste'molchi tomonidan yo'l qo'yilgan qoidabuzilishlar
Ta'minotchi kоrхопа vakili va Iste'molchi tomonidan imzolangan ikki nusxadagi belgilangan shaki
bo'yicha dalolatrroma bilan гasmiylashtiriladi, uning Ьir nusxasi Iste'molchiga beriladi ча



Ta'minotchi kоrхопа tomonidan ushbu Qoidalarni buzgan Iste'molchi elektr qurilmalari tarmoqdan

uzib qo'yiladi.
Iste'molchi dalolatnomani imzolashni rаd etgan taqdirda, qoida buzish dalolatnomasida

iste' molchini tanishtirganlik to' g' risida belgi qo' yiladi.

3.20 Subiste'molchilar bilan shartnomalar to'g'ridan-to'g'ri rasmiylashtirilgan hollarda,

iste'molchi va subiste'molclri o'rtasida ekspluatasion хаrаjаtlаr yoki boshqa sabablarga ko'ra o'zaro

kelishmovchiliklar sodir bo'lganda, asosiy iste'molchi tornonidan subistemolchini elektr tarmoqdan

ajratilgan holatlari uchun energiya ta'minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

3,21 Subiste'molchilar bilan shаrtпоmаlаr to'g'ridan-to'g'ri tuman ЕТК tomonidan

rasmiylashtirilgan holatlarida, iste'tnolchi va subiste'molchi elektr tarmog'ida sodir bo'lgan baxtsiz

hodisalar (yong'in, avariya holatlari, inson o'limi bilan bog'liq hodisalar vа lrokazolar) uchun

energiya ta'minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

IV. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI

4.1 . Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

"Iste'molchi"ning elektr qurilmalarini "Ta'minotchi korxona" elektr tarmoqlariga texnik

slrartlarga muvofi q о' rnatil gan tartibda ulash;

sifat ko'rsatkiclrlari davlat stanclartlariga muvofiq o'rnatilgan tarlibda elektr energiyasini

olislr;

elektr eneгgiyasi yetkazib berishning to'xtalislri yoki to'xtatib qo'yilislri sabablari to'g'risida

belgilangan tartibda axborot olish;
"Ta'minotchi korxona"ga iste'mol qiladigan elektr energiyasi lrajmlarining o'zgartirilislri

to'g'risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energiyasining shartnomadagi hajmini

o'zgartirish bo'yicha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan 10 kun oldindan (оriу оу

tugagungacha) berilishi kerak;

elektr energiyasi to'liq hajmda yetkazib berilnrasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat

standartlariga muvofiq bo'lmagan elektr energiyasi yetkazib berilishi oqibatida hududiy еlеktr

tаrmоqlаri korxonasi yoki elektr ta'minoti korxonasi (aybdor tashkilot) tomonidan yetkazilgarr

zаrаrlаrпi belgilangan tartibda qoplanishini talab qilish;

Sharlnomani qonun hujjatlariga muvofiq Ьir tomonlama tarlibda bekor qilish;

shartnoma bekor qilganda foydalanilrnagarr elektr energiyasi miqdori uclrun to'langan

mablag'ni qaytarilishini talab qilislr;

Elektr energiyasi sababsiz yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zаrаrпt qoplashni

talab qilish;

elektr ta'minoti shartnomasini tuzishda va baiarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish

uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat orgarriga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori оrgапgа

(mапsаЬdоr slraxs ga) murоj aat qilish.

"Iste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa liuquqlarga ham ega.

4.2. oolste'molchioo quyidagilarga majbur:

hududiY elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste'mol qilish

reiimiga rioya etish;

foydalalrilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o'z vaqtida haq to'lash;

ishlatilayotgan elektr qurilmalari, аsьоьlаr va asbob-uskunalarning zаrur texnik holatini vа

iste'molcl-rilarning elektr qurilmalarini ekspluatasiya qilishda хаvtЪizlik texnikasi qoidalariga rioya



qilinishini ta'minlash, hududiy elektr tаrmоqlаri korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga elektr
asbob-uskunalarining nosozligi to'g'risida хаЬаr qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;
"o'zenergoinspeksiyasining"ning qonuniy va asoslantirilgan yozma ko'rsatmalarini o'z

vaqtida bajarish;

Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari talablariga riоуа etish;
o'rnatilgan tartibda htrdudiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga

olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;
yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish

boshlanislridan kamida bir оу oldin elektr energiyasining zаrur miqdori uchun hududiy elektr
taгmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uclrun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr
tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jаrауопi
ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari ча ma'muriy binolarni yoritish, isitish,
sharnol1atislr uchun elektr energiya sarfini, shunilrgdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan
subiste'molchilarning ehtiyojini hisobga olish.

Iste'molchi tomonidan liisobga olish priborni EHNAT tizimida muqobil (soz holda)
ishlashiga to'sqirrliq qilishi amaldagi Qonun va boshqa me'yoriy huquqiy xujjatlarga asosan
javobgar bo'lishiga sabab bo'ladi.

Shuningdek, ulatrgan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" "Ta'minotchi
korxona"ning talabiga ko'ra quyidagilarni hisobga olishi va bu haqida хаьаr berishi shart:

iste'пrol qilinayotgan quvvatning hаr sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori;
yagona elektr energetika tizimining eng ko'p vа eng kam yuklamali davrlarida reaktiv

energiya va quvvatning hаг sutkalik sarfi;
yagona elektr епегgеtikа tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energiya

(quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.
Ulangan quvvati 250 kvA va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar yuqorida ko'rsatilgan

maj buriyatl аr bilarr Ьirgаl ikda quyidagil аrgа maj Ьur :

mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi
sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - r"rmumiy ishlab
chiqarish vа texnologik; yakka tarlibdagi ча guruh bo'yicha; yillik, choraklik
va oylik - ulаrпi ishlab chiqarislrni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zgartirilishi) va
yangi texrrika joriy etilishiga qаrаЬ qayta ko'rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jr"rmladan ko'p energiya sarflaydigarr uskunalar, sexlar
va iste'tnolchilar gurr,rhlari bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab
chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr
energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo'lishini aniqlash, ularni kamaytirish va Ьаrtаrаf etish
bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelgusi dаvr uclrun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya
o'tkazish qobiliyatirri oshirislr, elektr ta'minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash
maqsadida (malrsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan prognoz
hajrnlaridan va elektr energiyasi sarfi me'yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr
energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining Ьir yil va kelgusi dачr uchttn
balatrslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tascliqlarrgan me'yorlariga rioya qilish
va ularni kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbiгlarning bajarilishilri ta'minlash.



elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik vа uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlaгni

ishlab chiqish va amalga oshirish.

"Iste'molohi" "Ta'minotchi kоrхопа" tomonidan belgilangan energiya iste'molini cheklash

jadvalini bajarishi shar1.

"Iste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga lram ega.

4.3. "Ta'minotchi korxona" quyidagi huquqlargл еgл|

iste'molchilardan elektr ta'minoti slrartnomasida belgilangan majburiyatlarni tegislrli

darajada bajarishni talab etish;

iste'molchilar tomonidan elektr ta'minoti shartnomasi sharllari bajarilmasligi yoki buzilislii

oqibatida unga yetka zi|gan zararning bel gilangan tartibda qoplanishi ;

avariya rejimida iste'molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish (o'chirislr),

ЕнNдтgа ulangan va oldindan to'langan nrablag' tugagandan so'ng elektr energiyasi uchun

oldirrdarr to'lovni amalga oshirish qurilmasiga еgа hisobga olish asbob maviud bo'lgan

iste'molchilarni uzish, Burrda uzilgandan so'ng iste'molchirring ko'rishi mumkin bo'lgan zatari

uchun "Ta'minotchi korxona" javobgar bo'lmaydi.
Mazkur Qoidalar ча boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda паzаtdа tutilgan holatlarda

iste'molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish oqibatlari uchun j avobgar Ьо' lrnaydi.

"Ta'minotchi korxona" qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi

mumkin.
4.4, О'Т а' minotchi kоrхопа" quyidagilarga mаjЬur:
"Iste'molchi"ga elektr energiyasini elektr tarmog'i оrqаli elektr tarmoqlarining balans

bo'yicha mansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazam yetkazib

berish;

uskunalar' elektr uzatish liniyalaгini, lrisobga olish рriьоrlаridап foydalanish, ularga texnik

xizmat ko'rsatish ча ta'mirlash, shuningdek, o'z elektr xo'jaligi obyektlaridagi nosozliklarni bartaraf

qilislr;

еlеktr tarmog'i lio'jaligi obyektlarini rejali ta'mir]anishi tufayli elektr energiyasi bilan

ta'minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish;

"Iste'molchi"ni elektr energiyasini yetkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

to'g'risida xabardor qilish (Iste'molclri tnas'ul xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali

(telefonogramma), ovozli xabar, telegram хаЬаrпоmа, SMS xabar orqali, internet sayt tarmoqlari

orqali yoki yozrna tarzda);

kiritilayotgan clreklashlar to'g'risida, cheklaslrlarni xajmi ча vaqti ko'rsatilgan holda

"Iste' molchiga" oldindatr xabar berishl
elektr energiyasi to'liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boslrqa buzilishlar

to'g'risidagi "Iste'molchi"ning arizasini, ariza olingan kundan boshlab

10 kundan kechiktirmay ko'rib chiqish, "Elektг energiyasidan foydalanish Qoidalari"ga muvofiq

bartaraf etish va batafsil javob yuborish;

"Iste'tnolchi"ga o'rnatilgarr tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;

"Iste'molchi"ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatda

elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishlar kiritish, elektr energiyasining oylik

shartnomaviy miqdorini ko'paytirish (kamaytirish) mumkin bo'lmagan taqdirda - bu haqida, rad

etish sababini ko'rsatgan holda, iste'molchiga хаЬаr qilish;

"Iste'molchi"da o'rnatilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o'rnatish, plombalashni

ta'rninlash;
davlat standartiga nruvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish.



iste'molchinirrg sarflagan еlеktr energiyasi uchun qarzi vujudga kelganda qаппi besh kun
mtrddatda to'lash zarurligi to'g'risida хаЬаrdоr qilish (EHNATga ulangan iste'molchilar bundan
mustasno);

. 'u'minotchi 
korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

Ч. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha taraflar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tarlibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma slrartlari bajarilmagan yoki tegishli
tarzda bajarilmagan hollarda, "Ta'minotchi korxona" buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zararni
qoplashga, "Iste'molchi" esa yetkazilgan haqiqiy zatarni qoplashga mаjЬur.

5.2. "Ta'mirrotchi korxona" "Iste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi аgаr:
"Iste'molchi" elektr energiyasi iste'molining belgilangan rejimiga riоуа qilmay, elektr

energiyasi iste'moli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'yganda,
"Ta'minotchi korxona" tomonidan belgilangan elektr energiyasi clreklash jadvali bajarmagani tufayli
past sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxita nTanbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik
tarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berish
borasidagi tanaffuslar uchun;

еlеktr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (IES, GES) ча uni magistral tarmoq orqali yetkazib
beruvchi (мЕт) korxonalar tomonidan elektr ta'minoticla uzilishlar bo'lganda.

5.3. Тоmопlаr ularnirrg xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabiiy оfаtlаr yoki
ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan ча oldindan bilib
bo'lmaydigan favqulodda holatlarni о'z ichiga olgan yerrgib bo'lmas kuch
(fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majbuгiyatlarni bajara olmasa, tоmопlагdап hech biri
o'z majburiyatlarini to'1iq yoki qismarr bajarmagani uchun javob bermaydi.

5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayorrida y\zaga keladigan Ьаrсhа kelishnrovchilik va
пizоlаг muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi, Kelislrmovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali ha1
qilishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV
6. Ushbu shartnomaning har Ьir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan Ьаrсhа, shu jumladan

O'zbekistorr Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlaridagi Korrupsiyaga qarshi
tegishli shartlar vа talablarni tushunishi haqida bir-birini ishontiradi va ularga 

-amal- 
qilishini

kaГolatlaydi. Iste'molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun dачr mobayrrida u (shuningdek
utring mапsаьdоr slraxslaгi, direktori, xodimlari, agentlari ча boshqa vakillari) iа'*iпБtсhi
korxonaning manflaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib, Ta'minotchi korxonaning
hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik ча normativ hujjatlarining Korrupsiyaga
qarshi tegishli slrartlari ча talablariga qat'iy riоуа etish majburiyatini oladi.

ЧII. YAKUNIY SHARTLAR

7.1.Shаrtпоmа2О!2 yn З i- l ? gachabo'lganmuddatgatuziladi.
Shaгtnonraning аmаl qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki Ьеkоr

qilish bo'yicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi hаr bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi
(Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu shartnomaning amal qilish muddati
tugashidan Ьir оу oldin taqdim etilishi lozim.

7.2. }lazklr shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning hаr birida
saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. sharlnomaning ilovalari
uning ajralmas qismi hisoblanadi.



7,З. Tonrotrlarrrirrg birirri tashabbusi bilarr slrartnomatri muddatidan o1din bekor qilish,

ik]<inchi totnonni 1эеkоr qilish mucldatidan o'ttiz kun oldin lrаlэаrdоr qilgan xolda

Vа tgmgnlal. O'ZaIO hisob-kitob qilishi sharli bilan Ьеkоr qilinishi mumkin. Веkог qilish to'g'гisida

хаЬагпоmа yozma ravishda yuboriladi,

7.4. Ваrоhа o'zgarlirish va qo'slrimchalar, agar ular faqat yozma ravislrda amaiga oshirilib,

tomonlarning vakolatli shaxslaT tomonidan imzolangan Ьо' isa, haqiqiy xisoblanadi,

7.5, Mazkur shattnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Vаziгlаr

Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilarr tasdiqlarrgan Elektr enel,giyasidan

foydalanish qoidalari lrarncla boslrqa amalclagi normativ - huquqiY xujjatlar talablariga muvofiq

tartibga solinadi.

Iste'molchilarga bgoxlantirish l

unrurniy foyclalanishdagi elektrtarrrroqlariga o'zboshinrclralik bilan ulanish yoki ulаrсiап

foydalanish qoidalarini boslrqacha lапdа buzish yoxucl еlеktr energiyasini hisobga olish asboblariga

shu jumlaclan ularnirrg plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olislr

asboblarining ko'rsatkichlarini o'zgartirislr rnaqsadida r,rlarga tasirqaridan aralashish, o'zbokiston

Respublikasining Ма'muriу javobgarlik to'g'risidagi kodeksirring i01 harTda Jinoyat kodeksining

1 8 5 -2 moddalariga asosan .i avobgarlikka toгtilishiga sаlэаЬ Ьо' 1adi.

ЧII. TOMONLARNING MANZILLARI ЧА BANK REKVIZITLARI

ISTE'MOLCHI:
''^

Hisobraqam\ 2l / О Z аэ о О з О о l О Р р сl,/ОУ9
Qrzocar-r -/rГ

Bank kodi (МFО) & Ра 1 l STIR (I]rп,J) za r. 1z 2 lU
Respublika va mahalliy byudjetdaп moliyalashtiriladigaп Iste'molchilar uсhuп:

Вуuсljеt!опdiпiпg hisobraqami УоаРУ а 8 б а2 6; 2 б Lzp g ? уа а, z / о{}а2:

Bankkodi (мFо)Oе k?/ STIR(INN1 зр{ !2/ Зr?
Вvudjеtdапtаshqаrifопdпiпghisobraqgmi ?о'Р/ Уаf l с'Е /;2 ьtr29r/е'а -g rl е о2 }с2 еаа
Bank kodi (мFо) t?c У rO sTIR GNN) 3 а f 9Z б j'/ ?
QQS to'lovchining kodi _=-
Теlеfопlаr, Faks; e,meil"

(lslе'mоlсlзitз,iпg, shu, jutп!асlап rаhЬаriпitзg uyali ,.fak,s tеtеfопlаri kodi еlеlсlrоп пlапzil yclziladi)

Statlstik lcodlur:
IFUT(OKEГD ?ý yzo
DBIBT (SooGU) . ,1 :

мновт (Sолтq/Т Zё ,1-ry-
(кFS)
1,SHK (корF)

TA,MII\OTCHI
pochta rnanzili
HisobTaqami

-4?а



Bankkodi (МF0) Ф?Lц STIR(I],[N) 20/0Г2' а0
QQS to'lovchinins kodiччь Io,Iovcntntns kodt
Теtфпlпr: @l Z { Faks:
Stцt;"t!ltpd]!!t;
DI]Il]T (SooGU)
MFIOBT (SoATo)

'mol

к]
Маzkuг еlеktг епегgiуасlап Гоуdаlапish slrartnomasi Ъ\\5

:,i:':i::::,,l":Тjl:У.],Y.lr]i].r, ,Y"h|itnasining 2ol8 yil l2 yanvarclagi 22-sonli{Jqa,.ori #iu"Ёtn,.lgo

l,:::,:*:" ::Jl:l1: :ll:l!ur shat,tnomani tuzish. u.b'f о,,Ь.кiЙ" lrЁ,р'ЁiЙ:il;";;,i.,ili,Ii,,. T#;;if
]i:,::ж "*lii:5:l]l1rll1p ",,,,u: 

va majburiyatrl,i 9;J.кi,й; й;;il;;l,;i;;ъ;;;;iil'ilоiiJ
;:1]{'1ll?:,li:'':1ll:lg i],al'l",,],iy,*uquqiy bazasi to,g,risiao;gi qопuiiiлi^Бi.,:ЙТ.i.;;';;;dj ;
[:]lll,.:ll:l:|,^i}l:lI:1 

ь9,ýап j*ЪьеаitiЁ'п,о,пiо,i 1йi;,;й; ;,,;;;l;;' ;Ж;;"i.#,,Li*Хi] yuzasidan shагtпопаishtiгokchi Iaгi o'r.tasidagi tlizolaгtli hai qi lish tаrtiЬi lэcIgilangan.

[)

, muvofiq tuzilgan,
rnoniylik qilmaydi,
Xo'jalik ytrгituvchi
shагtlагi yuzasician

/,rР,,

у 
\-/

Щч-lsтксilчsu l,T н uLosAsI :



Elektr ta' minotining shartnomasiga
1 - ilova

Yetkazib beriladigan energiya hajmi

1. Tarifguruhi Е
2. Faoliyat turi Тьъ/а ra Г?асас
3, Ists'molchi elektr qurilmalarining ulangan quvvati: ,7-/ P'cu kvA (kV0
4, Texnik shart raqami r'l ?/ , sanasi zz, о:7, /9

Texnik shart bo'yicha ruxsat Ьеrilgап quvvati kvt
5. Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha)

Elektr ta' minoti ishonchlili gi Ьо' yicha toi fasi (amalda)
6. Hisob-kitob turi: Z - ТаqР<,гЬс

7. Mahalla nomi

Ish soat Va kunlari: 26

Umumiy yuklamaga nisbatan smenalar bo'yicha yuklanish % hisobidaI Ц,'II Q, ,l|| :iC

Oylar

Energiya hajmi

Aktiv energiya
shartnomaviy miqdori

ming. kVt*soat

Reaktiv energiyaning
iqtisodiy miqdori
mins. kVar*soat

Yanvar я ? яяЯ, я7
Fочrа1 1z iri +т
Mart ?zr,* z,r
Aprel
Мау
Iyun
Iyul

Avgust
Sentyabr
OkWabr
Noyabr
Dekabr

Yil, jami /rr1//,F2

Iste'molchi

{ Soat, kun



Elektr ta' minotining shartnornasiga
2 - ilova

Energiyani hisobga olish рriЬоrlаri o'rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

Imzolar:

"Istc'molchi"ning
(sub iste'mo lchin ing)
hisobga olish рriЬоri

о' гпаti lgan.ioylar, turi
ча kuclrlanish toifasi

(kV) ko'гsatiIgan
holda

I,1isobga olish
рriЬоri tLrгi

(aktiv),
(nominal

toki)

Hisobga
olish рriЬоri

raqarni

Hisobga olish ргiЬоri
klenlrna qopqog'idagi
plombaning гаqаmi

O'lchov
trапsfьгmаtог-

lагiпiпg
transfbrrnasiya
koellisiyenti

,о'Е
-о,;>
!q

.9з оыо

Xisobga olish
priboriningsh

аrtпоmа
tuzilgan
kundagi

ko'rsatkichlar
i, hisoblagich
ko'rsatkichi

тагif turi
so'rn/
l kVt.s.

Tok Кuсhlа-
nish

и тЕ -7,
Sl-a

Zory ,_/0оо rf F
о г)tfz

u{г /u*y'
7еа

Р""о ? l-D

Iste'molchi:



O'lchov
kocllisiyerlti

O'lchov
koeffisiycnti

l1
Elektr ta' minotining shartnomasi ga

2а - ilova

O'lchov koeffisiyenti

O'lchov
koetfisiyenti

O'lchov
koctlisil,enti

O'lchov
koeflisiyenti

O'lchov koeffisiyenti
O'lchov

koet'tisiyenti

Plomba raqam|arikuchlanish trа nsformatori

Aj ratgichga
o'rnatilga пO'lchov koeffisiyenti davlat raqamlari

korxona:
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Elektr ta'minotining shartnomasiga
3 - ilova

Тоmопlаr elektr tarmoqlarining balans mansubligi
va ekspluatasiya qilish booyicha masoullik chegarasi

DALOLATNOMASI
Izoh: Хаr Ьir elektr energiyasi hisobga oli5h рriЬоri_uсhuп alohida 3 va 4-ilov,alar tuziladi.
Hisobga olish pTibp_ri davlat raqami IotI/(ф r,КХ tok trапsfо rmаtоr'Щuсhlапish
tran s fоrmаtоri jl{t' Д' ; аm i ko е Гr s i у ent _|CY0_ulangan qчу у ati 3 f 0 0, kvt
Hisobga olish рriЬоri o'rnatilgan joy (manzil)

1. "Iste'molchi"nirrg balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
а) havo elektr tarmog'i

Ь) kabel elektr tarmog'i

v) podstansiyalar, transformator podstansiyalari ТР raqami_ , kVA

2. "Iste'molchi" va "Ta'minotchi kоrхопа" o'rtasidagi elektr tarmoqlarning balans bo'yicha
mansublik chegarasi -7 -у/

U ftasl0agr еlекIr иrrпоqlаrпlпg Dalans Do'yl
/d.ct-{ 7-* , y'r'o, _зJ, _ /cl /сб

3. Ulardan quyidagilarga:
а)

ь)
xizmat ko'rsatish oolste'molchi" xodimlari tomonidan,

rtnomasi
asosida to-onidan *irrout коъыtасl.
4. Elektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ko'rsatish bo'yicha javobgarlik
cl. egarasi quyidagicha belgilandi: _

Yakillar:

(F.I.Sh.)

Clr- ,/8?Por*ц.t r4
(F.I.Sh.)


